
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LI CEO SCI E NTI FICO STATALE
,TALETE'

00195 ROMA - Via Camozzi, 2 - - Distretto 25
RMPS48000T - e mail: rmps48000t@istruzione.it - www.liceotalete.it

c.F.97021010s88

Prot" 2962 f3 Roma, 817/2016

IL DI RIGENTE SCOLASTICO

Visto l'Organico classi trasmesso dall'Ufficio scolastico regionale del Lazio - Ufficio Vl di Roma, che

non ha accolto la proposta di questo lstituto di formare 11 classi terze nell'a.s.2O16-L7,
consentendo la formazione di sole 1.0 classi terze;

Considerato che il predetto Ufficio non ha, successivamente, accolto la domanda diquesto lstituto
in data 28/6/2016 di acconsentire, in organico di fatto, alla costituzione di una undicesima classe

terza;

Visti icriteri deliberati dal Consiglio d'lstituto in data 2O/5/2O74 in merito all'individuazione della
classe da sopprimere, in caso di accorpamento, in base ai quali "la classe da smembrare sarà quella

che a giugno avrà il minor numero complessivo di studenti promossi e con giudizio sospeso";

Considerato che tali criteri sono stati confermati dal Consiglio d'istituto in data  17120L6;
Viste le risultanze degli scrutini di giugno, in base ai quali la classe 2"E risulta la meno numerosa,

con 17 alunni tra promossi e sospesi

DETERMINA

la soppressione della classe 3E nell'a.s. 2Ot6-L7 e il conseguente accorpamento della classe 2" E in diverse
classi terze nell'a.s. 2076-77., secondo le modalità previste dai criteri stabiliti dal Consiglio d'lstituto.

rL DIRTGENTE SCOLASTTCO

,'

a

a


